
Bayern Pokal - GAULIGA 2025

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Harburg I 247,60 247,60

2 TSV Buttenwiesen 236,15 236,15

3 TSV Monheim I 232,25 232,25

4 SpVgg Deiningen 227,55 227,55

5 TV Dillingen 225,60 225,60

6 KTV Ries 225,50 225,50

7 TV Lauingen 222,10 222,10

8 TSV Wittislingen 220,90 220,90

9 SV Nordheim 217,60 217,60

10 TSV Harburg II 215,95 215,95

11 TSV Monheim II 215,20 215,20

12 TG Wemding - Löpsingen 213,60 213,60

13 TSV Wertingen I 212,05 212,05

14 TSV Harburg III 207,80 207,80

15 SC Wallerstein 206,75 206,75

16 TV Gundelfingen I 206,15 206,15

17 TSV Wertingen II 203,40 203,40

18 TSV Wemding 203,20 203,20

19 TSV Wertingen III 193,35 193,35

20 TV Gundelfingen II 189,90 189,90
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 247,60 TSV Harburg I Schneider Nora Sprung12,60 St.-bar15,25 Balken13,40 Boden15,00 56,25 23

1 TSV Harburg I Enßlin Lena Sprung12,95 St.-bar14,40 Balken14,00 Boden15,10 56,45 20

1 TSV Harburg I Schiele Lenja Sprung14,45 St.-bar13,95 Balken14,45 Boden16,65 59,50 5

1 TSV Harburg I Stadelmann Anna Sprung14,05 St.-bar15,50 Balken12,65 Boden16,35 58,55 7

1 TSV Harburg I Howard Arya Sprung14,65 St.-bar15,65 Balken14,20 Boden16,55 61,05 4

1 TSV Harburg I Schneider Sarah Sprung14,95 St.-bar17,30 Balken16,80 Boden16,80 65,85 1

2 236,15 TSV Buttenwiesen Abt Indira Boden15,40 Sprung13,35 St.-bar13,85 Balken15,40 58,00 9

2 TSV Buttenwiesen Gwaltsleitner Lea Boden14,35 Sprung12,60 St.-bar13,50 Balken13,80 54,25 35

2 TSV Buttenwiesen Tamburino Sophia Boden15,55 Sprung13,65 St.-bar14,10 Balken14,00 57,30 12

2 TSV Buttenwiesen Neubauer Paulina Boden15,95 Sprung13,45 St.-bar14,85 Balken13,20 57,45 11

2 TSV Buttenwiesen Kügle Franziska Boden16,80 Sprung14,40 St.-bar15,20 Balken14,75 61,15 2

2 TSV Buttenwiesen Fackler Mía Boden14,65 Sprung14,25 St.-bar14,10 Balken14,30 57,30 12

2 TSV Buttenwiesen a.K. Wech Charlotte Boden14,60 Sprung12,50 St.-bar13,30 Balken13,60

3 232,25 TSV Monheim I Kristen Charlotte Boden14,90 Sprung13,60 St.-bar14,20 Balken13,45 56,15 26

3 TSV Monheim I Meinert Olivia Boden16,25 Sprung13,70 St.-bar14,00 Balken15,30 59,25 6

3 TSV Monheim I Kaufmann Vroni Boden14,65 Sprung13,40 St.-bar12,35 Balken15,35 55,75 27

3 TSV Monheim I Haller Marie Boden13,70 Sprung13,50 St.-bar14,45 Balken15,30 56,95 15

3 TSV Monheim I Haller Emilia Boden15,15 Sprung13,60 St.-bar13,40 Balken14,90 57,05 14

4 227,55 SpVgg Deiningen Schmied Finja Balken12,90 Boden13,25 Sprung12,15 St.-bar13,30 51,60 66

4 SpVgg Deiningen Fischer Laura Balken13,40 Boden14,95 Sprung13,00 St.-bar14,85 56,20 24

4 SpVgg Deiningen Rehklau Lilia Balken13,10 Boden13,00 Sprung11,50 St.-bar13,65 51,25 73

4 SpVgg Deiningen Bengesser Nele Balken13,40 Boden14,05 Sprung12,20 St.-bar14,15 53,80 40

4 SpVgg Deiningen Bauer Thea Balken13,90 Boden14,80 Sprung12,45 St.-bar15,25 56,40 21

4 SpVgg Deiningen Dotzauer Anna Balken14,55 Boden16,30 Sprung14,60 St.-bar15,70 61,15 2

5 225,60 TV Dillingen Rößle Johanna Balken13,75 Boden13,15 Sprung13,50 St.-bar12,85 53,25 45
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5 TV Dillingen Aust Orelie Balken13,40 Boden16,25 Sprung13,50 St.-bar14,65 57,80 10

5 TV Dillingen Winter Carla Balken14,60 Boden14,40 Sprung13,30 St.-bar13,90 56,20 24

5 TV Dillingen Kaya Chiara Balken13,85 Boden14,70 Sprung13,00 St.-bar14,10 55,65 28

5 TV Dillingen Stegarescu Larisa Balken14,20 Boden13,95 Sprung12,30 St.-bar13,95 54,40 33

5 TV Dillingen Baur Luisa Balken12,10 Boden11,70 Sprung12,05 St.-bar10,10 45,95 109

5 TV Dillingen a.K. Vogg Magdalena Balken12,30 Boden11,60 Sprung11,45 St.-bar10,20

6 225,50 KTV Ries Ilg Jana Balken14,75 Boden15,40 Sprung13,75 St.-bar14,60 58,50 8

6 KTV Ries Weng Theresa Balken14,50 Boden12,20 Sprung13,10 St.-bar13,20 53,00 49

6 KTV Ries Kirchenbaur Lotta Balken15,95 Boden14,60 Sprung12,35 St.-bar13,85 56,75 18

6 KTV Ries Büringer Leni Balken13,25 Boden14,40 Sprung12,60 St.-bar13,85 54,10 36

6 KTV Ries Holzner Alissa Balken13,75 Boden13,85 Sprung12,30 St.-bar13,75 53,65 42

6 KTV Ries Robinson Mila Balken12,05 Boden11,95 Sprung12,80 St.-bar13,50 50,30 88

7 222,10 TV Lauingen Matt Sarah Sprung13,75 St.-bar13,95 Balken13,90 Boden14,75 56,35 22

7 TV Lauingen Feller Matilda Sprung13,40 St.-bar14,15 Balken14,05 Boden15,20 56,80 17

7 TV Lauingen Wiedmann Iva Sprung13,20 St.-bar12,10 Balken12,80 Boden13,00 51,10 75

7 TV Lauingen Klöpfer Luisa Sprung11,80 St.-bar12,35 Balken13,00 Boden13,90 51,05 76

7 TV Lauingen Celik Liya Sprung13,00 St.-bar13,90 Balken13,80 Boden14,15 54,85 31

7 TV Lauingen Friedrich Amy Sprung11,60 St.-bar14,00 Balken12,55 Boden13,75 51,90 63

8 220,90 TSV Wittislingen Gundor Nahida St.-bar13,35 Balken11,90 Boden15,30 Sprung13,00 53,55 44

8 TSV Wittislingen Stewart Melina St.-bar14,20 Balken14,80 Boden14,95 Sprung12,70 56,65 19

8 TSV Wittislingen Schmid Lorena St.-bar11,30 Balken11,30 Boden12,15 Sprung11,60 46,35 107

8 TSV Wittislingen Biller Lilly St.-bar15,30 Balken12,80 Boden14,80 Sprung14,00 56,90 16

8 TSV Wittislingen Stewart Ashley St.-bar13,40 Balken13,30 Boden14,00 Sprung13,10 53,80 40

9 217,60 SV Nordheim Weber Carolin St.-bar12,35 Balken12,00 Boden11,85 Sprung11,70 47,90 100

9 SV Nordheim Stöckle Tabea St.-bar13,20 Balken13,60 Boden13,45 Sprung12,55 52,80 52

9 SV Nordheim Schäferling Thea St.-bar13,90 Balken12,50 Boden13,85 Sprung12,40 52,65 55

9 SV Nordheim Hafner Ida St.-bar13,70 Balken13,60 Boden14,85 Sprung12,50 54,65 32

9 SV Nordheim Haubner Emilia St.-bar14,05 Balken13,10 Boden15,05 Sprung10,90 53,10 46

9 SV Nordheim Lembach Marlene St.-bar13,15 Balken14,15 Boden14,30 Sprung12,80 54,40 33

9 SV Nordheim a.K. Fischer Lotte St.-bar11,65 Balken12,90 Boden11,85 Sprung12,45

10 215,95 TSV Harburg II Sinning Maria Sprung12,50 St.-bar12,90 Balken12,25 Boden13,75 51,40 71
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10 TSV Harburg II Friesch Emma Sprung12,60 St.-bar13,30 Balken13,10 Boden15,10 54,10 36

10 TSV Harburg II Göttler Eileen Sprung12,85 St.-bar13,15 Balken13,25 Boden13,80 53,05 47

10 TSV Harburg II Strauß Lillian Sprung13,00 St.-bar14,20 Balken12,45 Boden14,20 53,85 39

10 TSV Harburg II Förg Laura Sprung13,00 St.-bar13,65 Balken13,20 Boden15,10 54,95 30

11 215,20 TSV Monheim II Grof Lilly Boden13,25 Sprung13,10 St.-bar13,55 Balken13,15 53,05 47

11 TSV Monheim II Kaag Nora Boden14,25 Sprung12,60 St.-bar11,50 Balken13,05 51,40 71

11 TSV Monheim II Stöckle Mara Boden13,20 Sprung12,20 St.-bar12,40 Balken13,75 51,55 68

11 TSV Monheim II Gilbert Leilani Boden14,20 Sprung12,80 St.-bar13,70 Balken14,45 55,15 29

11 TSV Monheim II Ismuhamedova Marta Boden13,30 Sprung12,40 St.-bar13,45 Balken11,85 51,00 79

11 TSV Monheim II Felgenhauer Celina Boden13,35 Sprung13,15 St.-bar13,35 Balken11,90 51,75 64

12 213,60 TG Wemding - Löpsingen Maurer Jana Balken13,95 Boden13,70 Sprung12,50 St.-bar12,75 52,90 50

12 TG Wemding - Löpsingen Kugler Eva Balken12,80 Boden13,85 Sprung12,30 St.-bar13,65 52,60 56

12 TG Wemding - Löpsingen Rupprecht Tabea Balken11,80 Boden14,10 Sprung12,60 St.-bar13,60 52,10 62

12 TG Wemding - Löpsingen Meininger Hannah Balken13,30 Boden14,00 Sprung12,35 St.-bar12,55 52,20 60

12 TG Wemding - Löpsingen Mbaye Sokhna Balken14,05 Boden13,50 Sprung12,35 St.-bar14,05 53,95 38

13 212,05 TSV Wertingen I Mengele Kathi St.-bar12,80 Balken13,75 Boden13,45 Sprung12,30 52,30 59

13 TSV Wertingen I Karl Paulina St.-bar13,35 Balken13,80 Boden13,90 Sprung11,80 52,85 51

13 TSV Wertingen I Anton Hannah St.-bar13,10 Balken12,70 Boden12,70 Sprung12,95 51,45 70

13 TSV Wertingen I Winkler Rosa St.-bar13,20 Balken13,35 Boden13,80 Sprung12,20 52,55 57

13 TSV Wertingen I Gollmitzer Fiona St.-bar13,40 Balken13,10 Boden13,20 Sprung12,45 52,15 61

13 TSV Wertingen I Haider Elena St.-bar13,15 Balken11,70 Boden13,90 Sprung11,80 50,55 86

14 207,80 TSV Harburg III Lernhard Anna Sprung11,10 St.-bar12,80 Balken13,05 Boden13,10 50,05 90

14 TSV Harburg III Beer Isabel Sprung11,75 St.-bar12,50 Balken12,80 Boden13,70 50,75 83

14 TSV Harburg III Keceli Zeliha Sprung12,10 St.-bar12,80 Balken12,00 Boden13,60 50,50 87

14 TSV Harburg III Wagner Sophia Sprung12,50 St.-bar13,10 Balken12,10 Boden13,90 51,60 66

14 TSV Harburg III Vollert Emilia Sprung12,10 St.-bar13,70 Balken13,55 Boden14,25 53,60 43

15 206,75 SC Wallerstein Roder Elenor Sprung13,45 St.-bar12,65 Balken12,40 Boden14,20 52,70 54

15 SC Wallerstein Able Julia Sprung12,60 St.-bar11,60 Balken12,80 Boden13,80 50,80 82

15 SC Wallerstein Haas Mona Sprung12,40 St.-bar12,10 Balken12,80 Boden13,60 50,90 81

15 SC Wallerstein Kleebauer Giulia Sprung12,60 St.-bar12,10 Balken11,20 Boden12,85 48,75 96

15 SC Wallerstein Kiziltepe Leyla Sprung12,80 St.-bar13,85 Balken11,35 Boden13,65 51,65 65
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15 SC Wallerstein Deeg Lena Sprung12,25 St.-bar11,85 Balken10,80 Boden13,30 48,20 99

16 206,15 TV Gundelfingen I Wohlhüter Mila Boden13,05 Sprung13,00 St.-bar12,30 Balken12,70 51,05 76

16 TV Gundelfingen I Leister Elisa Boden13,30 Sprung12,20 St.-bar12,85 Balken12,80 51,15 74

16 TV Gundelfingen I Mayr Sophia Boden12,60 Sprung12,30 St.-bar13,20 Balken12,15 50,25 89

16 TV Gundelfingen I Obinger Luisa Boden13,70 Sprung12,95 St.-bar13,85 Balken12,30 52,80 52

16 TV Gundelfingen I Gerold Elli Boden10,00 Sprung12,05 St.-bar13,10 Balken11,70 46,85 104

16 TV Gundelfingen I Schaarschmidt Lena Boden12,70 Sprung11,65 St.-bar11,60 Balken10,85 46,80 106

17 203,40 TSV Wertingen II Nowotny Zäzilia St.-bar12,70 Balken12,60 Boden12,25 Sprung12,00 49,55 92

17 TSV Wertingen II Brunner Isabella St.-bar12,75 Balken11,60 Boden13,00 Sprung12,55 49,90 91

17 TSV Wertingen II Farinola Emily St.-bar12,80 Balken13,25 Boden12,70 Sprung12,30 51,05 76

17 TSV Wertingen II Buhl Eva St.-bar12,75 Balken11,95 Boden13,60 Sprung12,40 50,70 84

17 TSV Wertingen II Müller Isabel St.-bar13,40 Balken12,60 Boden12,20 Sprung12,50 50,70 84

18 203,20 TSV Wemding Weiß Marie Balken12,65 Boden12,90 Sprung12,60 St.-bar13,40 51,55 68

18 TSV Wemding Braun Line Balken13,00 Boden12,50 Sprung12,25 St.-bar13,20 50,95 80

18 TSV Wemding Schneid Janina Balken13,35 Boden13,60 Sprung11,90 St.-bar13,50 52,35 58

18 TSV Wemding Feil Greta Balken11,95 Boden12,50 Sprung12,10 St.-bar11,80 48,35 97

19 193,35 TSV Wertingen III Rippel Vanessa St.-bar11,80 Balken12,60 Boden11,80 Sprung12,15 48,35 97

19 TSV Wertingen III Fritz Jule St.-bar12,90 Balken11,60 Boden12,40 Sprung11,90 48,80 95

19 TSV Wertingen III Günther Emma St.-bar12,40 Balken12,40 Boden12,80 Sprung11,55 49,15 93

19 TSV Wertingen III Leutert Emma St.-bar10,40 Balken11,45 Boden13,15 Sprung12,05 47,05 102

20 189,90 TV Gundelfingen II Dankesreiter Sarai Boden11,25 Sprung11,85 St.-bar11,25 Balken12,50 46,85 104

20 TV Gundelfingen II Gerstmaier Lena Boden12,75 Sprung11,95 St.-bar12,75 Balken11,55 49,00 94

20 TV Gundelfingen II Jakab Jazmin Boden10,90 Sprung11,70 St.-bar10,90 Balken12,50 46,00 108

20 TV Gundelfingen II Heger Emilia Boden11,65 Sprung11,60 St.-bar11,65 Balken12,20 47,10 101

20 TV Gundelfingen II Daum Mara Boden11,35 Sprung11,65 St.-bar11,35 Balken11,40 45,75 111

21 46,95 TSV Buttenwiesen - Einzel Greiner Lena Boden14,20 Sprung13,60 St.-bar5,30 Balken13,85 46,95 103

22 45,85 TV Lauingen - Einzel Gutmair Ida Sprung11,80 St.-bar11,20 Balken12,10 Boden10,75 45,85 110
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Schneider Sarah TSV Harburg I 65,85 65,85

2 Kügle Franziska TSV Buttenwiesen 61,15 61,15

2 Dotzauer Anna SpVgg Deiningen 61,15 61,15

4 Howard Arya TSV Harburg I 61,05 61,05

5 Schiele Lenja TSV Harburg I 59,50 59,50

6 Meinert Olivia TSV Monheim I 59,25 59,25

7 Stadelmann Anna TSV Harburg I 58,55 58,55

8 Ilg Jana KTV Ries 58,50 58,50

9 Abt Indira TSV Buttenwiesen 58,00 58,00

10 Aust Orelie TV Dillingen 57,80 57,80

11 Neubauer Paulina TSV Buttenwiesen 57,45 57,45

12 Tamburino Sophia TSV Buttenwiesen 57,30 57,30

12 Fackler Mia TSV Buttenwiesen 57,30 57,30

14 Haller Emilia TSV Monheim I 57,05 57,05

15 Haller Marie TSV Monheim I 56,95 56,95

16 Biller Lilly TSV Wittislingen 56,90 56,90

17 Feller Matilda TV Lauingen 56,80 56,80

18 Kirchenbaur Lotta KTV Ries 56,75 56,75

19 Stewart Melina TSV Wittislingen 56,65 56,65

20 Enßlin Lena TSV Harburg I 56,45 56,45

21 Bauer Thea SpVgg Deiningen 56,40 56,40

22 Matt Sarah TV Lauingen 56,35 56,35

23 Schneider Nora TSV Harburg I 56,25 56,25

24 Winter Carla TV Dillingen 56,20 56,20

24 Fischer Laura SpVgg Deiningen 56,20 56,20

26 Kristen Charlotte TSV Monheim I 56,15 56,15

27 Kaufmann Vroni TSV Monheim I 55,75 55,75

28 Kaya Chiara TV Dillingen 55,65 55,65

29 Gilbert Leilani TSV Monheim II 55,15 55,15

30 Förg Laura TSV Harburg II 54,95 54,95

31 Celik Liya TV Lauingen 54,85 54,85

32 Hafner Ida SV Nordheim 54,65 54,65

33 Lembach Marlene SV Nordheim 54,40 54,40

33 Stegarescu Larisa TV Dillingen 54,40 54,40

35 Gwaltsleitner Lea TSV Buttenwiesen 54,25 54,25

36 Friesch Emma TSV Harburg II 54,10 54,10

36 Büringer Leni KTV Ries 54,10 54,10

38 Mbaye Sokhna TG Wemding - Löpsingen 53,95 53,95

39 Strauß Lillian TSV Harburg II 53,85 53,85

40 Stewart Ashley TSV Wittislingen 53,80 53,80

40 Bengesser Nele SpVgg Deiningen 53,80 53,80

42 Holzner Alissa KTV Ries 53,65 53,65

43 Vollert Emilia TSV Harburg III 53,60 53,60

44 Gundor Nahida TSV Wittislingen 53,55 53,55

45 Rößle Johanna TV Dillingen 53,25 53,25

46 Haubner Emilia SV Nordheim 53,10 53,10

47 Göttler Eileen TSV Harburg II 53,05 53,05

47 Grof Lilly TSV Monheim II 53,05 53,05

49 Weng Theresa KTV Ries 53,00 53,00

50 Maurer Jana TG Wemding - Löpsingen 52,90 52,90

51 Karl Paulina TSV Wertingen I 52,85 52,85

52 Stöckle Tabea SV Nordheim 52,80 52,80

52 Obinger Luisa TV Gundelfingen I 52,80 52,80

54 Roder Elenor SC Wallerstein 52,70 52,70

55 Schäferling Thea SV Nordheim 52,65 52,65

56 Kugler Eva TG Wemding - Löpsingen 52,60 52,60

57 Winkler Rosa TSV Wertingen I 52,55 52,55

58 Schneid Janina TSV Wemding 52,35 52,35

59 Mengele Kathi TSV Wertingen I 52,30 52,30

60 Meininger Hannah TG Wemding - Löpsingen 52,20 52,20

61 Gollmitzer Fiona TSV Wertingen I 52,15 52,15

62 Rupprecht Tabea TG Wemding - Löpsingen 52,10 52,10

Schülerinnen D
Einzelwertung
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63 Friedrich Amy TV Lauingen 51,90 51,90

64 Felgenhauer Celina TSV Monheim II 51,75 51,75

65 Kiziltepe Leyla SC Wallerstein 51,65 51,65

66 Wagner Sophia TSV Harburg III 51,60 51,60

66 Schmied Finja SpVgg Deiningen 51,60 51,60

68 Stöckle Mara TSV Monheim II 51,55 51,55

68 Weiß Marie TSV Wemding 51,55 51,55

70 Anton Hannah TSV Wertingen I 51,45 51,45

71 Sinning Maria TSV Harburg II 51,40 51,40

71 Kaag Nora TSV Monheim II 51,40 51,40

73 Rehklau Lilia SpVgg Deiningen 51,25 51,25

74 Leister Elisa TV Gundelfingen I 51,15 51,15

75 Wiedmann Iva TV Lauingen 51,10 51,10

76 Wohlhüter Mila TV Gundelfingen I 51,05 51,05

76 Klöpfer Luisa TV Lauingen 51,05 51,05

76 Farinola Emily TSV Wertingen II 51,05 51,05

79 Ismuhamedova Marta TSV Monheim II 51,00 51,00

80 Braun Line TSV Wemding 50,95 50,95

81 Haas Mona SC Wallerstein 50,90 50,90

82 Able Julia SC Wallerstein 50,80 50,80

83 Beer Isabel TSV Harburg III 50,75 50,75

84 Buhl Eva TSV Wertingen II 50,70 50,70

84 Müller Isabel TSV Wertingen II 50,70 50,70

86 Haider Elena TSV Wertingen I 50,55 50,55

87 Keceli Zeliha TSV Harburg III 50,50 50,50

88 Robinson Mila KTV Ries 50,30 50,30

89 Mayr Sophia TV Gundelfingen I 50,25 50,25

90 Lernhard Anna TSV Harburg III 50,05 50,05

91 Brunner Isabella TSV Wertingen II 49,90 49,90

92 Nowotny Zäzilia TSV Wertingen II 49,55 49,55

93 Günther Emma TSV Wertingen III 49,15 49,15

94 Gerstmaier Lena TV Gundelfingen II 49,00 49,00

95 Fritz Jule TSV Wertingen III 48,80 48,80

96 Kleebauer Giulia SC Wallerstein 48,75 48,75

97 Feil Greta TSV Wemding 48,35 48,35

97 Rippel Vanessa TSV Wertingen III 48,35 48,35

99 Deeg Lena SC Wallerstein 48,20 48,20

100 Weber Carolin SV Nordheim 47,90 47,90

101 Heger Emilia TV Gundelfingen II 47,10 47,10

102 Leutert Emma TSV Wertingen III 47,05 47,05

103 Greiner Lena TSV Buttenwiesen - Einzel 46,95 46,95

104 Gerold Elli TV Gundelfingen I 46,85 46,85

104 Dankesreiter Sarai TV Gundelfingen II 46,85 46,85

106 Schaarschmidt Lena TV Gundelfingen I 46,80 46,80

107 Schmid Lorena TSV Wittislingen 46,35 46,35

108 Jakab Jazmin TV Gundelfingen II 46,00 46,00

109 Baur Luisa TV Dillingen 45,95 45,95

110 Gutmair Ida TV Lauingen - Einzel 45,85 45,85

111 Daum Mara TV Gundelfingen II 45,75 45,75
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